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Switch media convertor tp-link 2 porturi

I.D.: 72496979
Data 23.08.22 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 677,70 RON - 677,70 RON
estimativ:

Descriere: Switch media convertor TP-Link, 2 porturi (1x100Mbps SC, 1x10/100 Mbps (RJ-45)),
10/100Base-TX to 100Base-FX (SC), Multi-Mode, 2Km, montabil in sasiu Garantie: 60 Mc-
standard: Fastethernet Mc-type: Multi mode Cod produs: MC100CM



